'

3 A LLFTH

CITTA DI RAGUSA

SETTORE VI AVVOCATURA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al 'liég'i'sii*'é)'ééiié%ﬁié“ . OGGETTO: Approvaziéﬁé spesa di €/

Indata 9 ; 11201 4.000,00 per spese connesse all’attiviti del!
: ) _ﬂ}' T settore Avvocatura con anticipazione deile;
N ALB 2 somme all’Economo Comunale. :

N, g; cﬁ?  Settore Vi Avvocatura

Data 20.06.2011

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

| Coomp. Sle/A
BIL. 2011 CAP. 1230 e, 5707
FUNZ. SERV. INTERV.
IL RAGIONIERE
/ot

i

’anno duemilaundici, il giorno venti del mese di giugno nell’ufficio del settore
VI Avvocatura, su proposta della sigra Antonietta Zocco istruttore
amministrativo, il Dirigente Avv. Angelo Frediani ha adottato la seguente
determinazione:



IL DIRIGENTE

- Premesso che questo seftore Avvocatura per o svolgimento delle proprie attivita
quall. iscrizioni cause a ruolo, registrazione sentenze, notifiche, bolli e alire spese per
attivita giudiziarie, ha la necessita di avere costante liquidita di denaro;

- Che con determina n. 2854 del 31.12.2010 era stata impegnata la somma di €
5.000.00 bilancio 2010 pluriennale, ma che per motivi di economicita la spesa e stata
ridotta ad € 5.000,00 con riserva di adottare ulteriore provvedimento di impegno spesa, se
necessario;

- Considerato che la suddetta somma-é risuitata insufficiente a coprire le spese annuali
necessarie per svolgere le proprie attivita istituzionali poiché é prevista l'iscrizione a ruolo
di aitre cause di un certo rilievo coltre alla registrazione di sentenze e alla notifica di
numerose ordinanze, occorre pertanto approvare I'ulteriore spesa di € 4.000,00:

Visti ghi articoli 53 e 65 del vigente regolamento di organizzazione degh uffici e dei
servizi, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 64 del 30 ottobre 1997:

DETERMINA

1. Approvare per annoc 2011 ' ulteriore somma di € 4.000,00 per spese connesse
alle attivita di questo settore Avvocatura.

2. Imputare 'importo di € 4.000,00 alfa funz. 01, serv. 08, int. 03, cap. 1230 imp. %jﬂ,f;f‘f’
Bil, 2011

3. Anticipare fa suddetta somma di € 7:000,00 ail’Economo Comunale con F'obbligo
per questo settore della presentazione del rendiconto delle spese effettivamente
sostenute.

4, Dare incarico all’ufficio di Ragioneria, di emettere mandato di pari importo a titolo
di anticipo di fondi per il servizio di Economato al cap. 2440 “Anticipazione fondi
per servizio Economato” .

L'lstr. Amministrativo

Antonietta Zocco




PSR

SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi deli’art. 151, 4°
comma, del TUEL.

£F

Ragusa {< o0l

1 RESPONS/A«B{;ILE/])I RAGIONERIA

rd

I

1l sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale
e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa | 05 Lu6 2

3

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periedo di
pubblicazione e cioé dal G5 1 ot
al f21ys 200

Ragusa_ 13 LUG 201

1L MESSO COMUNALE




